

KOMENDA MIEJSKA POLICJI WE WROCŁAWIU

<http://wroclaw.policja.gov.pl/dwr/aktualnosci/bieza/36674,Senior-online-spotkanie-dla-seniorow-juz-w-najblizszy-poniedzialek-Skorzystaj-z-.html>
2021-05-18, 04:25

„SENIOR ONLINE” - SPOTKANIE DLA SENIORÓW JUŻ W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK. SKORZYSTAJ Z LINKU W KOMUNIKACIE!

Data publikacji 06.04.2021

Koncepcja „Senior Online”, to pierwszy w kraju pomysł realizacji szkoleń w sieci na żywo we wszystkich jednostkach naszego województwa i to w jednym czasie. Skierowany jest do głównie do seniorów, a jego cel to podnoszenie bieżące zapoznanie seniorów ze skutecznymi metodami zapobiegania negatywnym zjawiskom, takim jak oszustwa, kradzieże rozboje oraz podniesienie ich świadomości z zakresu własnego bezpieczeństwa. W najbliższy poniedziałek (12 kwietnia br.) takie właśnie spotkanie odbędzie się o godz. 9.00 i prowadzić je będą policjanci z Komendy Miejskiej Policji we Wrocławiu.

Celem działań jest przede wszystkim kontakt Policji z seniorami i uwrażliwienie społeczeństwa na sytuacje, w których osoby stają się ofiarami przestępstwa. Uświadomienie, co jest powodem takiego stanu rzeczy i wskazanie, jak można zatrzymać ten proces. Spotkania te mają na celu zapoznanie seniorów ze skutecznymi metodami zapobiegającymi negatywnym zjawiskom, takim jak oszustwa, kradzieże rozboje oraz podniesienie ich świadomości z zakresu własnego bezpieczeństwa.



Seniorzy, którzy będą mieli możliwość uczestnictwa w takim spotkaniu profilaktycznym, uzyskają m.in. informacje na temat najczęściej występujących zdarzeń z ich udziałem na terenie Wrocławia i powiatu wrocławskiego. Będą mogli również zadawać pytania, na które w trakcie spotkania lub po nim odpowiedzą policjanci.

Serdecznie zapraszamy na spotkanie z policjantami, którzy na co dzień zajmują się profilaktyką społeczną w Komendzie Miejskiej Policji we Wrocławiu. Odbędzie się ono w 12 kwietnia 2021 roku o godzinie 9.00 w serwisie [YOUTUBE - profil Komendy Miejskiej Policji we Wrocławiu](#).

asp. szt. Łukasz Dutkowiak

Komenda Miejska Policji we Wrocławiu